Nyomtatvány
száma. 6159924250
Kiadvány sz. 02
Dátum 10. 2019
Oldalszám 1 / 20
Elektomos nagy nyomatékú csavarbehajtó
Termékre vonatkozó utasítások
Modell Alkatrész-

ft Alkatrészszám
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Műszaki adatok
Minimum firmware- és szoftververziók
Termék Verzió
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
ERS / ERPHT adapter V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Termékismertető HU
6 / 20 10. 2019
Nyomatéktartomány Nm
Minimális nyomaték (Nm) Maximális nyomaték (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Nyomatéktartomány ft.lb
Minimális nyomaték (láb-font) Maximális nyomaték (láb-font)
ERP250 55 184
ERP500 110 368